平成 16年 9月 30日
各 位

埼玉県川口市飯塚一丁目 18番 8号
株式会社アドミラルシステム
代表取締役社長  丸山  治昭
（コード番号：2351 東証マザーズ）
問合せ先 取締役 青木 邦哲

（Tel:048-259-5111）

自己株式の市場買付及び取得終了に関するお知らせ

 当社は、商法第 211条ノ 3第 1項第 2号に基づき、下記のとおり自己株式の市場買付を
実施いたしましたのでお知らせいたします。
なお、本日をもちまして、平成 16年 8月 4日開催の取締役会の決議による上記規定に基
づく自己株式の取得をすべて終了いたしておりますので、併せてお知らせいたします。

記

１．買 付 期 間     平成 16年 8月 5日から平成 16年 9月 30日まで

２．買付株式数                 178株

３．買 付 総 額              29,571,000円

４．買 付 方 法     東京証券取引所における市場買付

（ご参考）平成 16年 8月 4日開催の取締役会における決議内容
      ・取得する株式の種類          当社普通株式
      ・取得する株式の総数           700株（上限）
      ・株式の取得価額の総額      100,000,000円（上限）
     本日（平成 16年 9月 30日）現在の保有自己株式
      ・取得した株式の総数          2,023株
      ・取得価額の総額         126,428,000円

以上